REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGNA.
ASL n® 7 Carbonia

Deliberazione n® ‘%5@ O‘] 2 G 20%

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: ACQ 7 — Acquisto urgente strumenti x Chirurgia Generale P.O. 8. Barbara tramite
RDO n°826144 sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MEPA(
Procedura 08)
CIG ZiB1469DCF

I1 Responsabile del Servizio Acquisti:

Vista la nota PI/2015/0001933 del 22/04/2015, a firma del Direttore U.O. di Chirurgia
Generale P.O. S. Barbara, nella quale viene rappresentata la necessitd urgente d:
alcuni strumenti chirurgici per Chirurgia Generale;

Considerato che [’Ufficio ha gia definito regolare procedura di gara per I’Acquisto di
Strumentario chirurgico vario per diversi reparti e Servizi Aziendali e che i tempi di
aggiudicazione e di affidamento si presumono tali da non poter assicurare
nell’immediato la fornitura richiesta con urgenza dal Responsabile di Chirorgia;

Considerato che appare percorribile Pacquisizione mediante procedura negoziata cottimo
fiduciario ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D. Lgs. 163/2006 e ss. mm. ii.;

Tenuto conto che il D.L. 95/2012, convertito con 1.135/2012, avente ad oggetto: Disposizioni
urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini,
prevede all’art. 15 ¢.13 lett.d) ’obbligatorieta del ricorso, per le Aziende del Servizio
Sanitario nazionale, all’acquisto di beni tramite [a piattaforma MEPA di Consip SpA;

Verificato che ¢ presente nella piattaforma MEPA la relativa categoria merceologica dei beni
oggetto della richiesta di acquisto;

Rilevato che I'utilizzo del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)
gestito dalla Consip SpA, consente di acquistare i beni ed i servizi necessari alle
pubbliche amministrazioni in maniera rapida e trasparente, nel pieno rispetto dei
principi di concorrenzialita;

Precisato che con procedura urgente in data 05/05/2015, ¢ stata pubblicata nella piattaforma
della Consip SpA, richiesta di offerta RDO n°826144 ai seguenti operatori
economici, prevedendo il termine di scadenza per la presentazione delle offerte alle
ore 20,00 del giorno 18/05/2015:

- B.BRAUN ¢ 00674840152 | 00674840152

. CARDIOMED : 01709600926 01709600926 :

i CARDIOMED SRL ¢ 02221300870 062221300870

| 00268210903 00268210903

4 | MEDICAL S.P.A.




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

. NUOVA SARDA MEDICALT SRL : 02184060925 02184060925

6  TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA | 01977900925 | 01977900925

Atteso

. CARDIOMED

. MEDICAL S.P.A.

H 5

che entro il termine stabilito sono state presentate le offerte dei seguenti
operatori economici:

| 01709600926 | 01709600926

H

00268210903 00268210903

- MUOVA SARDA MEDICALI SRL (2184060925 02184060925

| TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA | 01977500925 - 01977900925
Vista la documentazione tecnica proposta dalle ditte concorrenti, agli atti del Servizio

Preso atto

Ritenuto

Dato atto

Visto

Ravvisata

acquisti e come si evince in dettaglio dalla piattaforma MEPA;

della valutazione effettuata dal Responsabile utilizzatore, in favore delle offerte
risultate conformi alla richiesta;

di dover procedere all’affidamento della fornitura sulla base delle risultanze di gara
del MEPA;

che per Pavvio della presente procedura di acquisto non & dovuto da parte della ASL
e dell’operatore economico, il contributo per Pautoritd di Vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture, di cui alla deliberazione del 21 dicembre 2011 «
Attuazione delPart. 1, commi 65 ¢ 67 della legge n.266 del 2005 per I’anno 2012

I D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.i. e il regolamento di esecuzione di cui al
D.P.R.207/2010;;

la legittimita dell’espletamento degli adempimenti, in riferimento alle normative
vigenti;

PROPONE

atto deliberativo di affidamento a mezzo procedura negoziata cottimo fiduciario sulla base delle
risultanze della procedura RDO n°826144, effettuata sul Mercato Elettronico (MEPA) di Consip
SpA, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006.

Preso atto
Sentito

I COMMISSARIO STRAORDINARIO

dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti;
il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

» di autorizzare I’acquisto urgente di strumenti chirurgici per Chirurgia P.O. S. Barbara, sulla

base delle risultanze della procedura RdO n. 826144, effettuata sul (MEPA) di Consip SpA,
cosi come in dettaglio nel prospetto allegato alla presente per costituirne parte integrante:

» Di determinare che il capo servizio bilancio/contabilita provveda al pagamento delle fatture di

addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali
utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

Di dare atto che la spesa complessiva part a € 3.700,52 oltre I’IVA di legge, sara contabilizzata
sulla classe di costo cod. 0102020401 {Attrezzature sanitarie e scientifiche) del piano dei conti
aziendale, codice centro 10530401

II Commissarie Stpaordinario
Dott. Antondo Onnis

I Birettoreipanitario




ﬁw ]
'N"é“ci‘ ‘E‘}?

L

REGIOMNE AUTONCMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
g;‘xt.testa he la deliberazione
0 S2YC s yrpums
¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal 1 6 GIU 20%

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




Aggiudicazione ferri chirurgia Chirurgia Generale

Ditta Technos Srl - Via Doleetla, 5 - Cagliari - T.070/2084164 - F.070/2776012 - technos(@liegalmail it - PI - 01977900925

Descrizione Smﬂnmwm”“w””“mo: codice Q.ta' caﬂwao ﬂn_ﬁH“w Iva Iva % | Importe fva _umqmm.ﬁ"m va

i wwﬂ.za Operatore Metzenbaum circa cm. Lewton 05- 2042 10 | €12007!€ 129070 22% |€ 28395| € 157465
2 Manici bisturi figura n°3 Lewton 04-1050 10 654 | € 6540 1 Mm% | € 1439 € 79,79
3 wﬁwomoww% curva Halstead-Mosquito Lewton 06-0121 2 258 1€ 310327 2% | € 6827 | € 378,59
4 mm_mwmn__w___wm retta Halstead-Mosquito Lewton 06-0120 12 243 1€ 29160 2% |€  6415|€ 35575
5 _M mﬁwﬂwﬂmams da dissezione standard, Lewton 09-0136 10 1567 [€ 15670 2% | €  3447|€ 191,17
6 Pinza Kelly Pean, circa cm., 16 Lewton 06-0320 10 31,31 € 313,10 22% € 68.88 | € 381.98
7  |Pinza Tonda Rochester-Pean, circa cm. 16 Lewton 06-0311 10 3241 € 324,10 22% € 71,30 | € 395,40
g Porta Aghi Mayo-Hegar, circa cm. 18,5 Lewton 08-0186 10 94,86 € 548,60 22% € 20869 € 115729

€  3.700,52 € 81411 € 451463




